
 

  

MUNICÍPIO DE URANDI 
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo 

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40 

 

 

 
DESPACHO REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021 

 

 

Considerando a intenção de manifestação de recurso, pela empresa NEO 

SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI inscrita no CNPJ sob o nº 38.262.343/0001-05, no 

dia 29 de novembro de 2021, referente à Tomada de Preços 005/2021, cujo objeto é a 

contratação de pessoa jurídica, sob o regime de empreitada por menor preço global, para 

execução dos serviços de construção de um SAC no Município de Urandi – BA, com o 

fornecimento de mão de obra e materiais necessários à completa e perfeita implantação 

de todos os elementos definidos, declaro para os devidos fins que: 

Foi concedido o prazo legal para apresentação das razões. 

A empresa deixou de apresentar o referido recurso. 

Sendo assim, ficam as empresas habilitadas convocadas, para a abertura das referidas 

propostas no dia 14 de dezembro de 2021, às 08:00 horas. 

 

 

Urandi – BA, 07 de dezembro de 2021. 

 

 

 

____________________________________________________________ 

CONCEIÇÃO MARIA POLICIANO FARIAS 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

DECRETO Nº 019/2021 

 
 
 


